售而暫停者除外；

13

(g) 涉及香港或其他地區之稅務或外匯管制之預期變動之任何變動或發展，

而包銷商合理認為上述一項或多項情況：

1. 可能會對本集團之整體業務、財務狀況或前景構成重大不利影響；或

2. 可能會對公開發售之成功或發售股份之承購程度構成嚴重不利影響；或

3. 其嚴重程度令繼續進行公開發售屬不宜、不智或不當，

則包銷商可於最終接納日期後第二個營業日下午四時正前向本公司發出書面通知以撤銷
包銷協議，而包銷商於包銷協議之所有責任將隨即停止及終止以及概無訂約方可就包銷
協議所產生或與此有關之任何事宜或事件提出任何索償（惟任何先前違反包銷協議者除
外），且公開發售將不會進行。

買賣股份之風險警告

倘包銷商於最後接納日期後第二個營業日下午四時正或之前終止包銷協議或包銷協議並未成
為無條件，則公開發售將不會進行。公開發售須待上文「公開發售之條件」一段所述之若干條
件獲達成後，方可作實。

尤其是，公開發售須受包銷商於最後接納日期後第二個營業日下午四時正或之前並無行使終止
包銷協議之權利（見「終止包銷協議」一段）所規限。因此，公開發售未必會成為無條件，亦未必
會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

14

本公司股權架構之變動

下文載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨公開發售完成後（假設合資格股東（承諾股東除外）概
無根據公開發售接納以及概無尚未行使及已歸屬之購股權及期權於記錄日期或之前獲行使）；
(iii)緊隨公開發售完成後（假設合資格股東根據公開發售悉數接納以及概無尚未行使及已歸屬
之購股權及期權於記錄日期或之前獲行使）；(iv)緊隨公開發售完成後（假設合資格股東（承諾
股東除外）概無根據公開發售接納以及所有尚未行使及已歸屬之購股權及期權獲悉數行使）；
及(v)緊隨公開發售完成後（假設合資格股東根據公開發售悉數接納以及所有尚未行使及已歸
屬之購股權及期權獲悉數行使）之股權架構之概要。為作說明，假設公開發售項下並無除外股
東。

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東

（承諾股東除外）概無根據
公開發售接納以及概無尚未
行使及已歸屬之購股權及

期權於記錄日期或之前獲行使）

(iii)緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東根據公開發售
悉數接納以及概無尚未行使及
已歸屬之購股權及期權
於記錄日期或之前獲行使）

(iv)緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東

（承諾股東除外）概無根據
公開發售接納以及所有尚未
行使及已歸屬之購股權及
期權獲悉數行使）

(v)緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東根據公開發售
悉數接納以及所有尚未行使及

已歸屬之購股權及
期權獲悉數行使）

概約股份數目 % 概約股份數目 % 概約股份數目 % 概約股份數目 % 概約股份數目 %

董事：

Swanland（附註1） 125,592,340 20.17 188,388,510 20.17 188,388,510 20.17 188,388,510 19.52 188,388,510 19.52

Masteray（附註1） 53,828,697 8.65 80,743,045 8.65 80,743,045 8.65 80,743,045 8.37 80,743,045 8.37

樂女士（附註1） 3,145,000 0.51 4,717,500 0.51 4,717,500 0.51 4,717,500 0.49 4,717,500 0.49

廖博士及其聯繫人（附註1） 182,566,037 29.33 273,849,055 29.33 273,849,055 29.33 273,849,055 28.38 273,849,055 28.38

Excel Direct Technology Limited

（「Excel Direct 」）（附註2） 11,903,210 1.91 11,903,210 1.27 17,854,815 1.91 11,903,210 1.23 17,854,815 1.85

Rochdale Consultancy Limited

（「Rochdale 」）（附註3） 2,976,665 0.48 2,976,665 0.32 4,464,997 0.48 2,976,665 0.31 4,464,997 0.46

陶康明先生（附註4） 300,000 0.05 300,000 0.03 450,000 0.05 1,050,000 0.11 1,575,000 0.16

主要股東：
伍步謙博士及其聯繫人（附註5） 142,081,464 22.82 142,081,464 15.22 213,122,196 22.82 142,081,464 14.72 213,122,196 22.09

Capital Fame – – 120,000,000 12.85 – – 120,000,000 12.44 – –

Keen Platinum – – 99,966,982 10.71 – – 110,341,982 11.44 – –

公眾股東 282,672,624 45.41 282,672,624 30.27 424,008,937 45.41 302,672,624 31.37 454,008,937 47.06

總計 622,500,000 100.00 933,750,000 100.00 933,750,000 100.00 964,875,000 100.00 964,875,000 100.00

15

附註：

1. Swanland由Masteray擁有51%權益，因此，Masteray被視為於Swanland持有之所有股份中擁有權益。Masteray

由Sea Progress Limited全資擁有，而Sea Progress Limited透過一項全權信託由Credit Suisse全資擁有。樂女士

為上述信託之創辦人，因此，彼被視為於182,566,037股股份中擁有權益。廖博士（即樂女士之配偶）被視為

於樂女士持有之所有股份中擁有權益。

2. Excel Direct由非執行董事崔志英教授擁有50%權益。

3. Rochdale由非執行董事鄭樹坤教授擁有50%權益。

4. 執行董事陶康明先生先生持有可認購750,000股股份之購股權。

5. 本公司之主要股東伍博士為1,599,142股股份之實益擁有人，並透過伍博士全資擁有之公司Manyi Holdings

Limited於140,482,322股股份中擁有權益。

更改每手買賣單位

股份現時之買賣單位為每手5,000股股份，而每手買賣單位巿值為1,025港元（根據於最後交易
日於聯交所所報之每股股份收巿價0.205港元計算）。為增加股份之每手買賣單位價值以令股份
之每手買賣單位價值將不少於2,000港元，並減少股東及本公司投資者所產生之交易及登記成
本，董事會建議將股份之每手買賣單位由5,000股股份更改為15,000股股份，由二零一三年三月